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Protokół Nr 12/15 
z obrad XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego V kadencji  

odbytej w dniu 28 października 2015 r. 
w sali 145 Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Bydgoszczy 
 
 
1. Obrady XII Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego o godz. 14.45 otworzył Przewodniczący 

Zenon Rydelski, który powitał wszystkich Radnych i przybyłych gości.  
Następnie na podstawie listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu) Przewodniczący 
Rady stwierdził quorum, a tym samym prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło  
20 Radnych.  

 
2. Przewodniczący Rady przedstawił Radnym porządek obrad XII Sesji Rady Powiatu 

Bydgoskiego (projekt z 26 października 2015r.), który następnie został w głosowaniu 
przyjęty stosunkiem głosów: 20 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się (załącznik nr 2  
do protokołu). 

 
3. Radni przyjęli Protokół Nr 11/15 z  obrad XI Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu  

22 października 2015r. stosunkiem głosów: 20 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujący się. 
 
4. Przewodniczący Rady zaproponował, aby na funkcję Sekretarza Obrad powołać Radnego 

Romualda Góralczyka, a do Komisji Wniosków Radnych: Romana Guździoła, Annę 
Jakubowską i Małgorzatę Kaźmierczak. Wszyscy Radni, wyrazili zgodę  
na kandydowanie. W wyniku głosowania wszystkie kandydatury zostały przez Radnych 
przyjęte stosunkiem głosów: 20 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 
5. Radni nie zgłosili żadnych interpelacji, zapytań czy oświadczeń.  
  
6. Uchwała Nr 80/XII/15 w sprawie w sprawie udzielenia Gminie Koronowo pomocy 

finansowej na dofinansowanie inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej Wtelno  
– Bytkowice – Salno – III etap” (załącznik nr 3 do protokołu), po jej przedstawieniu przez 
pana Wojciecha Porzycha – Starostę Bydgoskiego, przyjęta została stosunkiem głosów: 
20 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się 

 
7. Radna Elżbieta Mojzesowicz zwróciła się z zapytaniem o wyniki postępowania sądowego 

w sprawie pozwu byłego dzierżawcy nieruchomości rolnych w Kotomierzu? Pan 
Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski wyjaśnił, że Sąd Apelacyjny w Gdańsku uznał 
wadliwość kwoty zasądzonej przez Sąd w Bydgoszczy stwierdzając jednocześnie,  
że strony domówiły się co do zwrotów za nakłady inwestycyjne poniesione przez 
dzierżawcę, a nie co do zasiewów. W związku z wynikiem apelacji kwota do zapłaty 
przez Powiat uległa znacznemu zmniejszeniu z ok. 300 tys. zł do ok. 120 tys. z odsetkami. 
W efekcie końcowym dochody ze zbioru gorczycy, którą Starostwo musiało zebrać  
powinny pokryć koszty pozwu. W dniu wczorajszym wpłynęło uzasadnienie wyroku. 
Strony mają dwa miesiące na wniesienie kasacji. 

 
8. Punkt odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski został pominięty ponieważ  

w trakcie obrad Radni takowych nie zgłosili. 
 
9. Sprawozdanie Komisji Wniosków przedstawiła Radna Anna Jakubowska. Komisja nie 

odnotowała żadnych wniosków. 
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10. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady  

XII Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego V Kadencji o godz. 15.15. 
 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 
Sekretarz Obrad: Romuald Góralczyk 


